
Çocuklar Doğayı Sanatla Keşfedecek
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Çukurova Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu (YADYO), Avrupa Birliği Erasmus+ programı tarafından desteklenen

Green Tales (GRETA) projesinde ortak olarak yer aldı.

Çocukların doğadaki dört elementi (toprak, hava, su, ateş) konu alan hikâyeler ve animasyon filmler oluşturacağı bu

uluslararası proje, sanat ve eğitimi doğa sevgisiyle buluşturmayı amaçlıyor.

Proje iki yıl sürecek ve Türkiye'nin yanı sıra Almanya, Belçika, Fransa, İspanya, İtalya, İzlanda ve Yunanistan gibi

ülkelerden de katılımcılarla yürütülecek.

Proje kapsamında, ilköğretim öğrencileri sanatçılar ve öğretmenler eşliğinde hem yaratıcı hikâyeler kaleme alacak

hem de bu hikâyeleri animasyonlara dönüştürecek.

Çukurova Üniversitesi’nden alanında uzman akademisyenler de bu sanatsal sürece katkıda bulunacak.

Hikâye anlatımı çalışmaları, Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi’nden Doç. Dr. İnanç Eti tarafından yürütülecek.

Devlet Konservatuvarı’ndan Doç. Dr. Bilgütay Kaan Öztürk, çocuklara müzik konusunda rehberlik edecek; Güzel

Sanatlar Fakültesi’nden Öğr. Gör. Dr. Mustafa Can Kızgındemir ise görsel sanatlar çalışmalarına liderlik edecek.

Proje ekibi, çocukların sanatsal becerilerini geliştirirken aynı zamanda çevre bilinci kazanmalarını sağlamayı

hedefliyor.
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Projenin uygulama aşamasına geçilmeden önce Fransa’da düzenlenen Sanatçı Kampı’nda, Çukurova Üniversitesi

GRETA proje ekibi, sanatçılar ve diğer uzmanlarla bir araya gelerek atölye çalışmalarına dair deneyimlerini paylaştı.

Bu kamp, proje süresince yapılacak atölye çalışmalarının planlanması ve uygulanması konusunda önemli bir adım

oldu.

ÇÜ YADYO, Yüreğir İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile imzaladığı işbirliği protokolü çerçevesinde, Adana’daki Kazım

Karabekir Ortaokulu’nda ilköğretim öğrencilerine yönelik hikâye anlatımı, görsel sanatlar ve müzik eğitimleri verecek.

Öğrenciler bu eğitimlerle doğa temalı hikâyeler yazıp, kendi yaratıcı fikirlerini sanatsal projelere dönüştürme fırsatı

bulacaklar.

Proje yürütücüleri Dr. Öğr. Üyesi Figen Yılmaz ve Öğr. Gör. Dr. Eda Kahyalar, GRETA projesinin ilköğretim düzeyindeki

çocukların doğa ile olan bağlarını güçlendirmenin yanı sıra, çevre bilincini sanatsal uygulamalar ve dijital araçlar

kullanarak pekiştirmeyi amaçladığını vurguladı.

Dr. Eda Kahyalar, projeyle ilgili düşüncelerini şöyle dile getirdi: “Çocukların hem yaratıcılıklarını geliştirmelerini hem de

çevreye daha duyarlı bireyler olmalarını hedefliyoruz.

Sanat ve doğa arasında kuracakları bu bağ, onların gelecekteki dünyaya bakış açılarını şekillendirecek.”




